 Regime Diferenciado de Contratação Pública 

4 – INVESTIMENTO 

O investimento para participação de 2 servidores da Companhia Brasileira de Trens Urbanos 
– CBTU na III SEMANA ORÇAMENTÁRIA DA ABOP – ETAPA BRASÍLIA, que será realizado no 
período de 20 a 24.10.2025 é de R$ 4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais). 

*A Semana Orçamentária libera 1 inscrição cortesia para cada 5 servidores pagos! 

Dados para pagamento da Taxa de Inscrição (Até 30 dias após o recebimento da 
apresentação da nota fiscal, após a conclusão do curso) 

RAZÃO SOCIAL: Associação Brasileira de Orçamento Público – ABOP